令和２年２月

お客さま 各位

飯田信用金庫

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、飯田信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

  さて、お客さまにご利用いただいております、インターネットバンキングまた

はファームバンキング等における資金移動取引（振込・振替・収納）につきまし

て、ご利用月の翌月に「資金移動取引のお知らせ」として、郵送によりご案内を

させていただいております。

  今般、この「資金移動取引のお知らせ」につきまして、紙資源の節約など環境

保全の観点から令和２年２月取引分（令和２年３月発送予定）をもちまして郵送

を終了させていただきます。

  大変ご不便をおかけしますが、今後の資金移動の取引結果につきましては、各

サービスの照会機能のご利用、お通帳の記帳または当座勘定照合表等によりご確

認いただきますようお願いいたします。

                                  敬 具

○本件に関するお問い合わせ先

  飯田信用金庫 事務センター ０２６５－５２－０２１１

平日 ９：００～１７：００